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
3 al día, 25-40 años papel de buena
conducta enviar CV al whatsapp
809-440-4001

SE SOLICITA SOLDADOR CON
EXPERIENCIA. INF. 849-642-7965
/849-763-9516

CUEVAS COMERCIAL VENDE CASAS Y
APTOS, ARROYO HONDO, ALMA RO-
SA Y EN OTROS LUGARES.
TEL.809-681-7115/ 809-359-2988
Whatsapp.

Ciudad Satélite, Sto. Dgo. Oeste, Casa 1
nivel, 3 habs, 2 Baños, Marquesina,
puerton electrico. pre-instalcion de A
/A Y TINACO, cisterna, tinaco, Título
$3,950,000 TeL. 809-707-0667

AAAAAGENCIA EMPLEOS JJ TIENE Y
SOLICITA DOMESTICAS COCINERAS,
CHEFF, NIÑERAS, LIMPIEZA,
CONSERGE, PLANCHADORAS,
JARDINERO, ENFERMERAS Y ENC. DE
ALMACEN CEL:809-714-3002
TEL:809-540-5207/809-567-0285.
Email.agenciadeempleojj@gmail.com.

Se vende un apto. en la Av.Trinitaria,
Edif. 7, (4to. nivel), del Res. Cholis
1ero.,Vista Hermosa, a 2 esqs. de la
Carret. Mella km. 6 ½, Sto. Dgo Este,1
sala, 1 comedor, 1 cocina, 3
habitaciones, + 1 habitación de
servicio, 3baños, 1 balcón,1 gacebo y
2 parqueos, con un área de construc-
ción de 120 mts.2. Precio
RD$5,300,000.00 Negociable. Inf. Lic.
Samuel Ant. Mejía Robles, Cel.:
829-304-3757.

SE SOLICITA SEÑORA PARA TRABAJAR
EN CASA DE FAMILIA CON EXPERIEN-
CIA EN QUEHACERES DOMESTICOS.
INF. 809-868-6375

EMPLEO: CRISTALIZADOR DE PISOS Se
requiere cristalizador de pisos, debe
tener experiencia trabajando todo tipo
de pisos y en la utilización de todo
tipo de producto químico y maquinaria
usadas en la cristalización de pisos.
Con fácil acceso al Distrito nacional.
Interesados traer copia de cédula a la
calle Rafael Abreu No.01, Los Prados
o llamar al 809-540-3060 o escribir al
wsp 809-979-7756 o 809-850-1473.

Se solicita cobrador con motor propio,
sueldo y comisión, zona sabana perdi-
da inf.829-292-9613/809-686-4970 .

APARTAMENTO EN ALQUILER, SAN GE-
RONIMO para parejas tercer piso,
2Hab.2Ba, Sala-Comedor, Cocina,
1Parqueo, Agua Fria y Caliente, Area
/Lav privada, Mantenimiento
incluido,NO MASCOTA, RD$22 MIL
Pesos 2+1. inf:Sr. MARTINEZ
(829)-720-1499.

VENDO TOYOTA PRADO FULL
2016,COLOR BLANCO PERLA, EN BUE-
NAS CONDICIONES, US 58,000.00.,
NEGOCIABLE INF:(809)-299-6004.

SE SOLICITA ALINEADOR PARA
CARROS, CON EXPERIENCIA. INF.
809-536-7928/ 829-493-1136

SE VENDE
APTO. 137. 42 MTS. AMUEBLADO, 2
HAB. 2 BAÑOS, 2 PARQUEOS,
PISCINA, JACUZZI, CASA CLUB,
DENTRO DEL VACACIONAL
GUAVABERRY, JUAN DOLIO,
US$140,000.00. LIC. AMABLE MADE.
809-376-6919

VENDO EDIFICIO
DE 3 PLANTAS EN LA AV. 27 DE
FEBRERO NO.313 ZONA 1A PRESTO
PARA TODO TIPO DE NEGOCIO. 1RA
PLANTA SALON DE 200M2 2DA Y
3RA PARA ALMACEN, PARQUEO
ALANTE Y DETRAS ENTREGA DESO-
C U P A D O  I N F .  M O R A L E S
809-363-4090- 829-513-1528.

SE NECESITA EMPLEADO PARA FINCA
GANADERA, CON EXPERIENCIA. INF
/ W H A T S A P P  8 4 9 - 7 6 3 - 9 5 1 6 /
809-868-6375

CENTRO EDUCATIVO, SOLICITA MAES-
TRO O ESTUDIANTES DE TÉRMINO DE
ESTAS AREAS. MATEMATICAS,
N A T U R A L E S ,  S O C I A L E S ,
INFORMATICA, EDUCACION FISICA,
BASICA QUE VIVAN EN LA ZONA
ORIENTAL, PREFERIBLEMENTE CRIS-
TIANOS BENEFICIOS SALARIO
COMPETITIVO, TODOS LOS BENEFI-
CIOS DE LEY ENVIAR CV AL 829 380
4988/ 829 852 2851

RENACIMIENTO TORRE JESHUA VI, 4to
piso, sala, com. coc. 2habs con su
baños, princ con walking closet, baños
de visita, a/lav. asc. 1parq. y 1 locket
en el sotano, porton elect. lobby, gym,
a/ común. US$ 950. 849-626-7618.

URG. SALON EN LA JACOBO MAJLUTA
BUSCA PELUQUERA COMPLETA CON
BUEN DOMINIO DE BLOWER Y LAVA-
CABEZA CON EXP. TEL: 829-573-1121.

REST. LA VIEJA CAMPANA,
BARTOLOME, NO. 5, CASA ESQ. SAN
MARTIN, SOLICITA LOS SERVICIOS DE
UN CAMARERO O CAMARERA DE
BUENA PRESENCIA. 809-682-7646

Alquilo en los prados cerca de la ruta
A40 casa 2do nivel,4habitaciones
,cocina en RD$ 14,000.00 tengo mas
opciones tel 829-613-5190 0
809-829-9528.

VENDO EDIFICIO DE 3 PLANTAS EN LA
AV. 27 DE FEBRERO NO.313 ZONA 1A
PRESTO PARA TODO TIPO DE
NEGOCIO. 1RA PLANTA SALON DE
200M2 2DA Y 3RA PARA ALMACEN,
PARQUEO ALANTE Y DETRAS ENTRE-
GA DESOCUPADO INF. MORALES
809-363-4090- 829-513-1528.

GUZMAN Y ASOC. APTOS DE OPORT.
CON TITULOS, INVID. 3HAB. S/ COC.
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